

国立大学法人京都大学固定資産管理規則新旧対照表

改正前		改正後	
(前略)		附則 この規則は、平成18年4月1日から施行する。	
別表 別表(第4条関係)		別表 別表(第4条関係)	
固定資産管理単位	固定資産管理責任者	固定資産管理単位	固定資産管理責任者
文学研究科・文学部	研究科長	文学研究科・文学部	研究科長
教育学研究科・教育学部	研究科長	教育学研究科・教育学部	研究科長
法学研究科・法学部	研究科長	法学研究科・法学部	研究科長
経済学研究科・経済学部	研究科長	経済学研究科・経済学部	研究科長
理学研究科・理学部	研究科長	理学研究科・理学部	研究科長
医学研究科・医学部	研究科長	医学研究科・医学部	研究科長
薬学研究科・薬学部	研究科長	薬学研究科・薬学部	研究科長
工学研究科・工学部	研究科長	工学研究科・工学部	研究科長
農学研究科・農学部	研究科長	農学研究科・農学部	研究科長
人間・環境学研究科・総合人間学部	研究科長	人間・環境学研究科・総合人間学部	研究科長
エネルギー科学研究科	研究科長	エネルギー科学研究科	研究科長
アジア・アフリカ地域研究研究科	研究科長	アジア・アフリカ地域研究研究科	研究科長
情報学研究科	研究科長	情報学研究科	研究科長
生命科学研究科	研究科長	生命科学研究科	研究科長
地球環境学堂・学舎	学堂長	地球環境学堂・学舎	学堂長
		公共政策連携研究部・公共政策教育部	研究部長
		経営管理研究部・経営管理教育部	研究部長
化学研究所	所長	化学研究所	所長
人文科学研究所	所長	人文科学研究所	所長
再生医科学研究所	所長	再生医科学研究所	所長
エネルギー理工学研究所	所長	エネルギー理工学研究所	所長
生存圏研究所	所長	生存圏研究所	所長
防災研究所	所長	防災研究所	所長
基礎物理学研究所	所長	基礎物理学研究所	所長

ウイルス研究所	所長
経済研究所	所長
数理解析研究所	所長
原子炉実験所	所長
霊長類研究所	所長
東南アジア研究所	所長
附属図書館	館長
医学部附属病院	病院長
学術情報メディアセンター	センター長
放射線生物研究センター	センター長
生態学研究センター	センター長
アフリカ地域研究資料センター	センター長

放射性同位元素総合センター	センター長
環境保全センター	センター長
国際交流センター	センター長
高等教育研究開発推進センター	センター長
総合博物館	館長
国際融合創造センター	センター長
低温物質科学研究センター	センター長
フィールド科学教育研究センター	センター長
福井謙一記念研究センター	センター長
保健管理センター	所長
カウンセリングセンター	センター長
大学文書館	館長
埋蔵文化財研究センター	センター長

医療技術短期大学部	部長
共通教育推進部	部長
事務本部(共通教育推進部及び情報環境部を除く)	財務部長
情報環境部	部長

ウイルス研究所	所長
経済研究所	所長
数理解析研究所	所長
原子炉実験所	所長
霊長類研究所	所長
東南アジア研究所	所長
附属図書館	館長
医学部附属病院	病院長
学術情報メディアセンター	センター長
放射線生物研究センター	センター長
生態学研究センター	センター長

地域研究統合情報センター	センター長
放射性同位元素総合センター	センター長
環境保全センター	センター長
国際交流センター	センター長
高等教育研究開発推進センター	センター長
総合博物館	館長
国際融合創造センター	センター長
低温物質科学研究センター	センター長
フィールド科学教育研究センター	センター長
福井謙一記念研究センター	センター長
保健管理センター	所長
カウンセリングセンター	センター長
大学文書館	館長
埋蔵文化財研究センター	センター長
アフリカ地域研究資料センター	センター長

医療技術短期大学部	部長
共通教育推進部	部長
本部(共通教育推進部及び情報環境部に係るものを除く)	財務部長
情報環境部	部長